АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.12.2017 № 3289-п

О внесении изменений в постановление от
26.02.2016 № 447-п «О соблюдении лицами,
поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации»

В соответствие с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации постановляю:
1.Внести изменения в постановление от 26.02.2016 № 447-п «О соблюдении лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации»:
1.1.Признать утратившим силу пункт 1.2 «Форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Дополнить пунктом 2 постановление от 26.02.2016 № 447-п «О соблюдении лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации» и изложить в следующей редакции:
«2. Форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представлять согласно форме утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
         3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ 						А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела 			Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационного отдела, отделу культуры, управлению образованию, МКУ «Отдел материально-технического обеспечения», МАУ «Туристско – информационный центр» Соль-Илецкого городского округа», МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба», МАУ «МФЦ», МКУ «Управление городского хозяйства г. Соль-Илецка», МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Соль-Илецкий городской округ», МКУ «Физкультурно-спортивный центр муниципального образования Соль-Илецкий городской округ».